SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Cornissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 00í t2ü25
EDITAL no 003

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Itapetim (PE) torna público, por meio deste Edital, o Resultado Preliminar da Fase de

Análise dos Currículos, referente ao Processo Seletivo Simplificado no OO1|2O25,

conforme estabelecido nos Editais no 001/2025, de 21 de janeiro de 2025, e no

00212A25, de 21 de janeiro de 2025, com a finalidade de promover a contratação de

pessoal por tempo determinado:

Clas. Doc.

001 ANDRESSA LEITE SIQUEIRA DEFERIDA

002 MACILENE MARIA DE OLIVEIRA ***.***,394-91 DEFERIDA 55,0

003
TACYANA RAILMA DA SILVA TVIEDEIROS

PEREIRA

***.***.a84-24 DEFERIDA 50,0

004 VERONICE GUEDES DE ALMEIDA ***.***.454-69 DEFERIDA 47,5

Smua Maj*r C§áuc*i* I**ite, §lf\iu C*ntrc> { CHF: 5*77*-#*ü

001

Inscrição NotaClas. Nome

82,5***.***.124-07 DEFERIDASÔruIA FERREIRA DA SILVA SOUSA

80,0***,***.724-30 DEFERIDA002 JACILENE MARIA LEITE

DEFERIDA 80,0***,***.924-60
003 ALANE CARINA DE SOUZA MELO

DEFERIDA 75,0***.***.774-91
004 N/INNIN JOSE AMORIM DOS SANTOS

DEFERIDA 55,0***.**'r.304-33
005 BRUNA MAIARA DA SILVA

DEFERIDA 47,5***.***.784-14
006 MARIA JANAINA NUNES DE SOUSA

32,5***.***.084-60 DEFERIDAALCIR DA COSTA007

32,5***.***.914-74 DEFERIDA008 ELINIELICA DA SILVA LEITE

DEFERIDA 30,0***.***.784-37
009 MAYARA GEANE FERRERIA DA SILVA

@ rhíta petír:r @ h*tmai§.c*rn

***
Nota

60^0

001

,:,|.

tü{Á, W
ITAPETIil SEcRETARIA DE ADMtNtSTRAÇÃo E FTNANÇAs

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

S mua lV§aj*r Cláudãa Leãte, S/í\§, Centrç: § CEF: 56720-0*ü

010 LETICIA DA SILVA ALVES ***, ***.91 4-39 DEFERIDA 20,0

011 FABIANA JANUARIO DE SOUSA E SILVA ***.***.724-A1 DEFERIDA 15,0

ap MARIA JOSE DE LIMA SILVA ***.***.624-46 DEFERIDA 10,0

013 RAISSA RAIANE BRITO COSTA ***.***.194-19 DEFERIDA 7,5

001 WIALLA RAIANNY RIBEIRO BATISTA ***.***.144-91 DEFERIDA 45,0

002 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA BATISTA ***.***.654 -64 DEFERIDA 22,5

003 MARIA DA PM.ALVES MARÇAL ***.***.944-94 DEFERIDA 0,0

CJas. Nome Doc. lnscrição

001 SARA JULIANA GOMES DE LIMA ***,***.174-05 DEFERIDA 32,5

002 ROSTCLAUDTA S|QUE|RA DE LIMA GONÇALVES ***,***.a24-92 DEFERIDA 27,5

003 GEORGIA LEITE DE VASCONCELOS ***.***.884-30 DEFERIDA 22,5

Clas. Nome lnscrição Nota

001 MARIA JUCINEIDE DE LIMA ***.***.954-73 DEFERIDA 80,0

002 MARIA EDIVANIA DE LIMA CAMPOS ***.***.294-86 DEFERIDA 80,0

003 JOSIVANIA DE SOUSA ROCHA **dr.***.594-76 DEFERIDA 80,0

004 EDEILZA DA SILVA ***,***.634-01 DEFERIDA 80,0

005 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.***.384-06 DEFERIDA 40,0

006 AMANDA SOUZA NUNES ***,***,034-47 DEFERIDA 35,0

007 WALDÊNIA FRANÇA DA SILVA ***.***.704-65 DEFERIDA 5,0

008 VALDILENE GOMES NUNES ***.***.01 3-03 DEFERIDA 2,5

t I

Glas. Doc. lnscrição Nota

001 ANNA IRENE FARIAS DINIZ DEFERIDA 90,0

oa2 ELZA MARIA LIMA NUNES ***.***.524-A1 DEFERIDA 80,0

003 LARISSA MAYARA BRITO DE SOUSA ***.***.674-39 DEFERIDA 57,5

004 DANIELLE FERNANDA DE LIMA COSTA ***.***.1 64-40 DEFERIDA 27,5

005 ADELMA LEITE TORRES RAMOS ***.***.794-85 DEFERIDA 25,4

006 ALBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR ***.***.594-03 DEFERIDA 2A,A

007 KATIA CECíLIA SANTOS LUCENA ***.***.444-27 DEFERIDA 2A,A

008 CREMILDA MEDEIA ARAUJO DE LIMA ***.***.944-03 DEFERIDA 10,0

009 EDICLEIDE SIMONE ALVES MINERVINO ***.***.614-96 DEFERIDA 5,0

@ rh§tapet§rn # hçtmaíl "ccm

***.***.344-81

*t{r" W
ITAPETI}'I I SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal
Comissâo do Processo Seletivo

010 DEVISON JANSEN MARQUES BATISTA dr**.*** ,734-33 DEFERTDA 5,0

I

Clas. Nome Doc. lnscrição Nota

001 CRISTIANA PEREI RA TOMAZ ***.***.184-48 DEFERIDA 80,0

002 FABIANA CAMPOS ARRUDA ***.***.204-23 DEFERIDA 77,5

003 MICHELLE CLERY LOPES DA SILVA ***. *** ,254-98 DEFERIDA 77,5

004 TAMIRES ALINE DE ANDRADE ***. *** .21 3-66 DEFERIDA 0

Clas. Norne lnscrição

001 MARIA DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA 80,00

* Rua Majeir Cláudi* Leiâe, §,/&í, Centr'a § C[P: 5#VZü-*Gü

0í 0: FUNDAMENTAL II -DE

001 THIAGO HENRIQUE DE O GABRY ***.***.667-94 DEFERIDA 60,0

01 1: de ino
Clas. Nome DoÊ. lnscrição Nota

001 MARIA LUCIETE DE LIRA E SILVA CÂNDIDO ***.***.34443 DEFERIDA 82,5

002 PAULA CILENE ESTEVAM DE ARAUJO NUNES ***. n** .274-48 DEFERIDA 70,0

003 VALDEIZA DA COSTA LEITE ***.***. 154-70 DEFERIDA 70,0

004 ANA PAULA DA PAIXAO NUNES DOS SANTOS ***.***.594 -7A DEFERIDA 62,5

Clas. Doc. lnscrição Nota

001 MAURICIO ESPEDITO DE ARAUJO NASCIMENTO ***."*".624-06 DEFERIDA 75,0

002 FELIPE DO NASCIMENTO MARQUES ***.***.544-09 DEFERIDA 72,5

003 JOSÉ NUNES NETO ***,***.384-27 DEFERIDA 67,5

004 PIERRE JOSE DE AMORIM LOPES ***.***.694-06 DEFERIDA 65,0

005 JOSE MAURICIO FERREIRA DA SILVA **ír.***.574-76 DEFERIDA 50,0

006 GABRI ELA FERREIRA NUNES ***.***.054-07 DEFERIDA 15,0

007 JOÃO DANILO FERREIRAQ DA COSTA ALVES ***,***,214-46 DEFERIDA 10,0

008 PAULO DIENO DIAS DE SIQUEIRA E ARAUJO ***.***.474-21 DEFERIDA 0,0

009 DANIEL NUNES DE SOUZA ***.**",274..42 INDEFERIDA

Clas.

001 EVELINE MONIQUE ALVES DOS SANTOS ***.***.344-44 DEFERIDA 72,5

002 ANDERSON DA SILVA GUEDES ***,***.234-52 DEFERIDA 67,5

@ nh íta petím @ h*tma i I "c*a"r"r

***,***.614-09

ko{Á, W
II:APETIl'{ I SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃo E FINANÇAS

Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

Comissão do Processo Seletivo

003 JOCASTA ALVES DE ALMEIDA NUNES ***.***.994-38 DEFERIDA 60,0

004 RENATA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.334-09 DEFERIDA 37,5

005 MIQUEIAS MOURA HONORATO ***.***.994-39 DEFERIDA 17,5

006 MARIAWILLIANE LOPES ***.***.904-29 DEFERIDA 17,5

007 RICARDO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ***.***.814-17 DEFERIDA 10,0

l"lral /L (

Clas. Nome lnscrição Nota

001 ALECIA DENISE DE SOUSA MELO ***.***.024-40 DEFERIDA 77,5

002 FAGNER GONÇALVES LOPES ***.***.4A4-74 DEFERIDA 75,0

Clas. Nome Doc. lnscrição Nota

001 ANTÕNIO ANDRE MACHADO ZUZA DEFERIDA 65,0

002 JOÃO VINICIUS GOMES DO NASCIMENTO ***.***.974-96 DEFERIDA 10,0

Clas. Nome Doc. lnscrição Nota

001 RICARDO DUILO AMANCIO DE SOUSA ***.*** .571-48 DEFERIDA 40,0

002 JORGE LUIS TORRES DA SILVA ***.***.474-76 DEFERIDA 20,0

FUNçÃO 017: PROFESSOR DE EN§|NO FUNDAMENTAL ll -EDUCAçÃO FISICA
(DISTRITo oe sÃovrcENTE, POvoADo DE PIEDADE}

Clas. Nome Doc. lnscrição Nota

001

rNscRrçÕES TNDEFERTDA§

Nome (Ordem Alfabética): MOTIVO rNscRrçÃo

FABIO CLECIO DOS SANTOS LIIíA
Ausência de indicação da função para qual
pretendia se candidatar no Formulário de
lnscrição

INDEFERIDA

Itapetim (PE), êffi 11de fevereiro do ano de 2025

E Soares da Silva
issão do Processo Seletivo

Matrícula J1.o 64A4

* Rua Ma.§*r Cl*udío Leíte, §/ru, Ces'ttro I CEP: 5672*-**ü

Presidente da

@ nhitepetirn @ hotme íl "e*m

***.***.734-84